<sup>1)</sup> cf. schol. Pal. ἐπειδὴ ἀντ' αὐτοῦ πέτρος ἔδοθη τῶ: Κρύνωτ.

<sup>2)</sup> cf. Holoboli et Pediasimi commentarios ap. Duebn. schol. Theocr. p. 110 et 112.

<sup>3)</sup> stich. politic. vs. 166 Boissonad. Anecd. Graec. vol. III. Paris. 1831 p. 208: καὶ τὸν παρὰ τῆι Σύριγγι ἀντίπετρον οὐκ εἶσεν.

<sup>4)</sup> Notanda sane est breviloquentia qua poeta dicit πιλιπές τέρμα σάκους pro ἡ πιλιπής τέρμα σάκους οὔσα.

<sup>5)</sup> nam εὗθε codicis e corruptum est ex ἄθε eodem modo, quo vs. 4 εὐπελιπές cod. s ex ἀπελιπές.

puellae articulata voce utentis, sonos crientis, ventis hic illuc agitatae<sup>4</sup>. Sed omnia haec epitheta non apta esse nymphae Syringi, inepte autem attribui puellae iam in arundinem conversae Salmasius p. 215 ostendit. Nemo igitur nisi Echo intellegenda est<sup>1</sup>). Nam ubi-  
cunque in Fistula enuntiatum relativum incipit, aliquid novum de  
Pane profertur, qui primo loco dicitur Pinus amator, deinde Echus,  
tum Syringis, postremo qui Persas ex Europa pepulit. Decem hi  
versus priores priorem carminis partem complectuntur; altera parte  
exponitur hanc fistulam i. e. hoc carmen Pani dedicari, quam ob  
rem deum gaudere et in Echus puellae amatae honorem quidlibet  
canere, scilicet non hac fistula litteris et verbis composita, iubet  
poeta. Echo autem in priore carminis parte appellatur γιρυγόνη  
(sono nata), quod nisi sonus praecessit echo non efficitur, et  
ἀνεμώχης, quod celeriter sonum echo subsequitur. Ἀνεμώδης vero  
(ventosus), quod verbum Sophocles in Seyriis<sup>2</sup>) de Seyro usurpat,  
Plutarchus<sup>3</sup> de promunturio ad echo significandam idoneum non est.  
Atque re vera scribendum esse ἀνεμώκεος apparet e fragmento  
adespoto ap. Bergk. poet. lyr. Gr. nr. 106: οὐκ εἶδον ἀνεμώκεα  
κόραν<sup>4</sup>). Echo denique μέροψ nominatur διὰ τὸ μερίζειν τὴν ὄπα  
vel, ut schol. Pal. explicat, ἥπτο τὸν μῆλον ἀντιφθέγγεσθαι τὴν  
φωνὴν ἀλλὰ μέρος τὸ τελευταῖον<sup>5</sup>), quo cum conferas Apollon. Archib.  
lexic. p. 111 Bekker. Cramer. Anecd. Ox. I p. 270, 22 ad Iliad.  
A, 250 Μέροψ. συνώνυμον γίνεται παρὰ τὸ μείρω, τὸ μερίζω· ὁ  
μεμερισμένην τὴν φωνὴν ἔχων καὶ ἐναρθρὸν ὡς πρὸς σύγχρισιν τῶν  
ἄλλων ζώων· ἐπειδὴ ἐὰν εἴπω ἀνθρωπος, μερίζεται εἰς συλλαβάς.  
Ex Homericā vero interpretatione et glossas et grifhos fluxisse  
infra demonstrabimus. Ceterum melius Μέροπος scribitur, ut dubi-  
tatio excitetur utrum hoc grifho Merops an Thessalus an Jason  
indicetur, atque id quidem memoro propter Dosiad. Ar. vs. 2. Recte  
igitur scholiasta Palatinus, glossator Iuntinae Lipsiensis, Holobolus,  
Salmasius Echo intellegunt, quae explicatio traditione anthologica  
sustinetur.